no uso de suas atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1365.0007156/2025-76, RESOLVE ratificar os
pareceres e laudos da perícia médica, para conceder à servidora ALESSANDRA KARINA CALHEIROS MORAIS COSTA,
Assessor Técnico do Ministério Público de Alagoas, 129 (cento e vinte e nove) dias de licença por motivo de doença em pessoa
da família, correspondente ao período de 21 de julho a 26 de novembro de 2025.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.
 
WALBER JOSÉ VALENTE DE LIMA
SUBPROCURADOR-GERAL ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL
*Republicada